
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок третьої сесії 

 

22.09.2023 р.                                      Летичів                                           №14 
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення 41 сесії Летичівської   селищної ради № 10 

від 08.08.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1. В пункті 1  абзаца 1  цифри «199782852», «193309394», «6473458» 

замінити відповідно на цифри «200704452», «194230994», «6473458» 

(додаток 1). 

 1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «209540629,08», «195869269,83», 

«13671359,25» замінити відповідно на цифри «210477268,14», 

«196978250,89», «13499017,25» (додаток 3). 

1.3. Внести зміни до пункту 5 та цифру «24905753,50» замінити на 

«24998953,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «24998953,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму 94342 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6450205,56 грн., джерелом 

якого визначалась передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

 

 2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік: 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 500000 грн., в тому 

числі за КДК 13010200 «Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)» - 

250000 грн. і за КДК 14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)» 14021900 «Пальне» - 250000 грн. та   

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального фоду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади  по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді  на суму 

500000 грн. за КПКВКМБ 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» для надання іншої субвенції бюджету Високопільської селищної 

територіальної громади Бериславського району Херсонської області на 

проведення  будівельно – ремонтних робіт, придбання будівельних та інших 

матеріалів, необхідних для відновлювальних робіт на об’єктах житлового 

призначення у смт.Високопілля. 

3.Установити, що на кінець 2023 року залишки коштів субвенції, 

наданої з Летичівської селищної територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області бюджету Високопільської селищної 

територіальної громади Бериславського району Херсонської області за 

КПКВК 9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету», зберігаються  на 

рахунку Високопільської селищної територіальної громади Бериславського 

району Херсонської області, для здійснення відповідних витрат у 2024 році, з 

урахуванням їх цільового призначення. 

4. Внести зміни до видаткової частини бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік: 

4.1.Зменшити    обсяг  планових асигнувань загального фонду 

видаткової частини бюджету Летичівської  селищної територіальної громади 

на 2023 рік на суму 120000  грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу фінансів 

Летичівської селищної ради на суму 60000 грн. за КПКВКМБ 3710160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

40000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 13800 грн., КЕКВ 

2250 «Видатки на відрядження» - 4900 грн., КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку» - 1300 грн.), 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 182000 грн. за КПКВКМБ 0113121 «Утримання та 

забезпечення діяльності центрів соціальних служб»  на суму 60000 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 49100 грн. і КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці – 10900 грн.), КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 30000 грн., 

КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 

пожежної охорони» на суму 92000 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 



комунальних)» - 8000 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 60000 грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 24000 грн.). 

4.2.Зменшити    обсяг  планових асигнувань спеціального фонду 

бюджету Летичівської  селищної територіальної громади на 2023 рік на суму 

541000 грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0117350 «Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної документації)» КЕКВ 2281 «Дослідження і 

розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) 

програм» (відповідно програми забезпечення містобудівною документацією 

населених пунктів на території Летичівської селищної ради на 2023 рік) та за 

КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на 

суму 39000 грн. (відповідно програми благоустрою на території Летичівської 

селищної ради на 2023 рік).  

Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму 541000 грн., джерелом 

якого визначалась передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

4.3.Збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 783000 грн., в тому 

числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму 

107000 грн. за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)», 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 656000 грн., в тому числі за КПКВКМБ 0118110 

«Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  

на виконання заходів програми захисту  населення  і  територій від  

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  на території 

Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки - 124000 грн., за КПКВКМБ 

0116071 «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та 

розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на виконання заходів програми відшкодування різниці в 

тарифах на послуги з централізованого водопостачання для населення 

Летичівської територіальної громади на 2023 рік - 136000 грн., за КПКВКМБ 

0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на виконання заходів програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" 

Летичівської селищної ради на 2023 рік – 75000 грн., за КПКВКМБ 0113242 



«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» - 

160000 грн. (КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» відповідно програми 

"Турбота" Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки - 120000 грн.  і 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» відповідно 

програми організації Летичівською селищною радою  поховання померлих 

(загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської 

агресії та війни в Україні на 2023 рік – 40000 грн.) та за КПКВКМБ 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 161000 грн.), 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 20000 грн. за 

КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар». 

5.Внести зміни до дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади  на 2023 рік та зменшити 

обсяг дохідної частини по КДК 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» на суму 500000 грн. (інша субвенція з бюджету Меджибізької 

селищної територіальної громади) та збільшити  по КДК 41040200 «Дотація з 

місцевого  бюджету на здійснення переданих  з державного бюджету  

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров"я за рахунок 

відповідної  додаткової дотації з державного бюджету» на суму 500000 грн. 

По КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  асигнування в сумі 500000 грн., що планувались 

за рахунок коштів іншої субвенції з місцевого бюджету,  здійснювати  

фінансування за рахунок коштів дотації з місцевого  бюджету на здійснення 

переданих  з державного бюджету  видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров"я за рахунок відповідної  додаткової дотації з державного 

бюджету. 

6.Змінити мету бюджетного призначення за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» та кошти, що 

планувалися на виконання комплексної програми мобілізації зусиль 

Летичівської селищної ради, її виконавчих органів і Управління Державної 

міграційної служби України в Хмельницькій області по забезпеченню 

реалізації державної міграційної політики на 2021-2023 роки  в сумі 35000 

грн. спрямувати на виконання програми підтримки діяльності 

Хмельницького районного сектору № 6 філії Державної установи «Центр 

пробації» у Хмельницькій області з метою покращення профілактики  

рецидивної злочинності та правопорушень на території Летичівської 

селищної ради на 2023 – 2025 роки – 5000 грн. і програми захисту насеення  і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природничого  

характеру на території  Летичівської селищної ради на 2021 – 2025 роки – 

30000 грн.   



7.Змінити мету бюджетного призначення за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» та кошти в сумі 

356204,57 грн., що планувались відповідно заходів програми  підтримки 

Збройних сил України та окремих структур державних органів, які 

виконують завдання з територіальної оборони на території Летичівської 

селищної ради на 2023 рік для ремонту інженерної та іншої техніки 

спрямувати для ремонту автомобільної, автотранспортної та інженерної 

техніки, які перебувають на обліку у військовій частині та використовуються 

для безпосереднього  використання задля виконання бойових завдань на лінії 

бойового зіткнення з противником. 

8.Здійснити перерозподіл планових асигнувань видаткової частини 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по 

загальному фонду зменшити обсяг планових асигнувань видаткової частини 

по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на  суму 55000 грн. та збільшити по 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн.  і по 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 35000 грн., 

за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» по загальному 

фонду зменшити обсяг планових асигнувань видаткової частини по КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 1008,30 грн. та 

збільшити по КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» на суму 1008,30 грн., 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по 

загальному фонду зменшити обсяг планових асигнувань видаткової частини 

по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

1559,00 грн. та збільшити по КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» на суму 1559,00 грн., 

за КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» по загальному фонду 

зменшити обсяг планових асигнувань видаткової частини по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 1882,80 грн. та 

збільшити по КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» на суму 1882,80 грн., 

за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» зменшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 47458 грн. та збільшити  обсяг планових 

асигнувань спеціального фонду за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» на суму 47458 грн. Збільшити 



дефіцит спеціального фонду на суму 47458 грн., джерелом якого визначити 

передачу   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

Зменшити обсяг планових асигнувань видаткової частини по 

загальному фонду за КПКВКМБ 0613230 «Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 

42000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду за 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 12000 грн.,  КПКВКМБ 

0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 12000 грн.,  КПКВКМБ 0631021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 6000 грн. КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 6000 грн. та за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 6000 грн. для 

придбання біотуалетів. 

Зменшити обсяг планових асигнувань видаткової частини по 

загальному фонду за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти» на суму 275200  грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

200000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 75200 грн.) та 

збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду за КПКВКМБ 

0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар»  на суму 31200 грн. відповідно заходів цільової програми розвитку 

фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки і за КПКВКМБ 0641021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 244000 грн. (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 200000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

44000 грн. для виплати заробітної плати з нарахуваннями педагогічним 

працівникам); 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді: 

 за КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

зменшити обсяг планових асигнувань загального фонду за КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на суму 200000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань спеціального 

фонду за КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 200000 грн. відповідно заходів програми розвитку 

первинної медико - санітарної допомоги Летичівської селищної ради на 2022-



2024 роки. Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 200000 грн., 

джерелом якого визначити передачу   коштів  з загального фонду місцевого 

бюджету   до бюджету розвитку спеціального фонду. 

Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань видаткової 

частини  загального фонду на суму 142000 грн. та зменшити за КПКВКМБ 

0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 90000 грн. і за КПКВКМБ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» - 52000 грн. та збільшити обсяг планових  асигнувань  за 

КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар»  на виконання заходів програми захисту  населення  

і  територій від  надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру  на території Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки на 

суму 142000 грн. 

Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань видаткової 

частини  загального фонду на суму 9572 грн. та зменшити за КПКВКМБ 

0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я» (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 2108,20 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» 

- 463,80 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

7000 грн.) і збільшити обсяг асигнувань за КПКВКМБ 0122152 «Інші 

програми та заходи у сфері охорони здоров`я» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» відповідно 

заходів програми покращення надання медичної допомоги хворим, які 

потребують гемодіалізу на 2022-2024 роки. 

Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань видаткової 

частини за КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» на суму 34500 грн. та зменшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунаьних)» на суму 

34500 грн. та збільшити  обсяг планових асигнувань спеціального фонду за 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» нв суму 34500 грн. Збільшити дефіцит спеціального фонду на 

суму 34500 грн., джерелом якого визначити передачу   коштів  з загального 

фонду місцевого бюджету   до бюджету розвитку спеціального фонду. 

9.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 421600 грн.  за КДК 

14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)» 14021900 «Пальне»   та   збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини  бюджету Летичівської селищної територіальної громади: 

-по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти молоді 

та спорту Летичівської селищної ради на суму 271600 грн., в тому числі за 

КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 178600 грн. 

(по загальному фонду за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 91900 грн. та по спеціальному фонду за КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об`єктів» на суму 86700 грн.) і за КПКВКМБ 0621021 



«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 93000 грн. (загальний фонд), 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді по загальному фонду бюджету на суму 150000 грн. за 

КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 

2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» 

відповідно програми підтримки Збройних сил України та окремих структур 

державних органів, які виконують завдання з територіальної оборони на 

території Летичівської селищної ради на 2023 рік для відшкодування 

комунальних послуг та енергоносіїв.  

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 86700 грн., джерелом 

якого визначити передачу   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

10.Здійснити розподіл залишку коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості по 

загальному фонду, що утворилась станом на 01.01.2023 року  на суму 

15039,06 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за 

КПКВКМБ 0117540 «Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості»  

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 15039,06 грн. 

 11.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

12.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

13.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


